
segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 311/2023 

 
PA: 0084/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 e o FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA – CNPJ: 24.325.781/0001-52 – OBJETO 
DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PRAZO: 04 (QUATRO) MESES 
– FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO 
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 29/04/2024 A 29/08/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA433AE9AB0BF7A880336319ACDD7360



segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 315/2023 

 
PA: 0104/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 e o FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA – CNPJ: 13.689.682/0001-33 
– OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, TANTO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO NO 
TRECHO TUCANO X SERRINHA.– PRAZO: 04 (QUATRO) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E 
SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 
29/04/2024 A 29/08/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA433AE9AB0BF7A880336319ACDD7360



segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 308/2023 

 
PA: 0084/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 e o FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI – CNPJ: 33.921.374/0001-07 – 
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PRAZO: 04 (QUATRO) MESES 
– FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO 
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 29/04/2024 A 29/08/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA433AE9AB0BF7A880336319ACDD7360



segunda-feira, 29 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 312/2023 

 
PA: 0084/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 e o FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 05.400.006/0001-70 – OBJETO 
DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PRAZO: 04 (QUATRO) MESES 
– FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO 
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 29/04/2024 A 29/08/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA433AE9AB0BF7A880336319ACDD7360


		2024-04-29T13:13:08-0300




